ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 12

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	08.07. 2016 года

	№ 6-4-1

О  досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной  комиссии №1738
с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии №1730 с правом решающего голоса и в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия №12

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №1730 с правом решающего голоса Федотову Ольгу Павловну, назначенную в состав участковой избирательной комиссии №1730 решением территориальной избирательной комиссии 24.04.2013 года № 29-36 по предложению Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ В в городе Санкт-Петербурге, не является государственным или муниципальным служащим.

2. Направить настоящее решение  в участковую избирательную комиссию     №1730.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии №12 Н.В. Лазареву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии №12			И.Д. Дыннер

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №12			Н.В.Лазарева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 12

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	08.07. 2016 года

	№ 6-4-2

О  досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной  комиссии №1750
с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии №1750 с правом решающего голоса и в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия №12

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №1750 с правом решающего голоса Михееву Монику Рихардовну , назначенную в состав участковой избирательной комиссии №1750 решением территориальной избирательной комиссии 24.04.2013 года № 29-24 по предложению Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ В в городе Санкт-Петербурге, не является государственным или муниципальным служащим.

2. Направить настоящее решение  в участковую избирательную комиссию     №1750.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии №12 Н.В. Лазареву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии №12			И.Д. Дыннер

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №12			Н.В.Лазарева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 12

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	08.07. 2016 года

	№ 6-4-3

О  досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной  комиссии №1751
с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии №1751 с правом решающего голоса и в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия №12

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №1751 с правом решающего голоса Красовского Антона Евгеньевича , назначенного в состав участковой избирательной комиссии №1751 решением территориальной избирательной комиссии 24.04.2013 года № 29-25 по предложению Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ В в городе Санкт-Петербурге, не является государственным или муниципальным служащим.

2. Направить настоящее решение  в участковую избирательную комиссию     №1751.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии №12 Н.В. Лазареву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии №12			И.Д. Дыннер

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №12			Н.В.Лазарева
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 12

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	08.07. 2016 года

	№ 6-4-4

О  досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной  комиссии №1752
с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии №1752 с правом решающего голоса и в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия №12

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №1752 с правом решающего голоса Красовского Евгения Викторовича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии №1752 решением территориальной избирательной комиссии 24.04.2013 года № 29-26 по предложению Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ В в городе Санкт-Петербурге, не является государственным или муниципальным служащим.

2. Направить настоящее решение  в участковую избирательную комиссию     №1752.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии №12 Н.В. Лазареву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии №12			И.Д. Дыннер

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №12			Н.В.Лазарева
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 12

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	08.07. 2016 года

	№ 6-4-5

О  досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной  комиссии №1754
с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии №1754 с правом решающего голоса и в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия №12

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №1754 с правом решающего голоса Коптяева Владимира Николаевича , назначенного в состав участковой избирательной комиссии №1754 решением территориальной избирательной комиссии 24.04.2013 года № 29-28 по предложению Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ В в городе Санкт-Петербурге, не является государственным или муниципальным служащим.

2. Направить настоящее решение  в участковую избирательную комиссию     №1754.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии №12 Н.В. Лазареву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии №12			И.Д. Дыннер

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №12			Н.В.Лазарева
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 12

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	08.07. 2016 года

	№ 6-4-6

О  досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной  комиссии №1758
с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии №1758 с правом решающего голоса и в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия №12

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №1758 с правом решающего голоса Органову Надежду Павловну , назначенную в состав участковой избирательной комиссии №1758 решением территориальной избирательной комиссии 24.04.2013 года № 29-32 по предложению Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ В в городе Санкт-Петербурге, не является государственным или муниципальным служащим.

2. Направить настоящее решение  в участковую избирательную комиссию     №1758.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии №12 Н.В. Лазареву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии №12			И.Д. Дыннер

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №12			Н.В.Лазарева
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 12

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	08.07. 2016 года

	№ 6-4-7

О  досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной  комиссии №1765
с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии №1765 с правом решающего голоса и в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия №12

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №1765 с правом решающего голоса Кузьмина Виталия Евгеньевича , назначенного в состав участковой избирательной комиссии №1765 решением территориальной избирательной комиссии 24.04.2013 года № 29-36 по предложению Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ В в городе Санкт-Петербурге, не является государственным или муниципальным служащим.

2. Направить настоящее решение  в участковую избирательную комиссию     №1765.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии №12 Н.В. Лазареву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии №12			И.Д. Дыннер

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №12			Н.В.Лазарева
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 12

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	08.07. 2016 года

	№ 6-4-8

О  досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной  комиссии №1769
с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии №1769 с правом решающего голоса и в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия №12

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №1769 с правом решающего голоса Харламова Вячеслава Михайловича , назначенного в состав участковой избирательной комиссии №1769 решением территориальной избирательной комиссии 24.04.2013 года № 29-39 по предложению Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ В в городе Санкт-Петербурге, не является государственным или муниципальным служащим.

2. Направить настоящее решение  в участковую избирательную комиссию     №1769.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии №12 Н.В. Лазареву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии №12			И.Д. Дыннер

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №12			Н.В.Лазарева
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 12

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	08.07. 2016 года

	№ 6-4-9

О  досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной  комиссии №1783
с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии №1783 с правом решающего голоса и в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия №12

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №1783 с правом решающего голоса Мишакова Кирилла Евгеньевича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии №1783 решением территориальной избирательной комиссии 24.04.2013 года № 29-53 по предложению Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ В в городе Санкт-Петербурге, не является государственным или муниципальным служащим.

2. Направить настоящее решение  в участковую избирательную комиссию     №1783.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии №12 Н.В. Лазареву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии №12			И.Д. Дыннер

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №12			Н.В.Лазарева
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 12

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	08.07. 2016 года

	№ 6-4-10

О  досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной  комиссии №1787
с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии №1787 с правом решающего голоса и в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия №12

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №1754 с правом решающего голоса Храпонюк Елену Александровну , назначенную в состав участковой избирательной комиссии №1787 решением территориальной избирательной комиссии 24.04.2013 года № 29-57 по предложению Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ В в городе Санкт-Петербурге, не является государственным или муниципальным служащим.

2. Направить настоящее решение  в участковую избирательную комиссию     №1787.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии №12 Н.В. Лазареву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии №12			И.Д. Дыннер

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №12			Н.В.Лазарева